
PVC-U K62
Raccords pression 
Pressure fittings

• Eau froide  / Cold water services in buildings 

• Piscine  /  Swimming pool 

• Irrigation  / Irrigation

• Industrie  / Industry 

Les raccords PVC-U K62 sont :
• Admis à la marque de qualité         -P (caractéristiques dimensionnelles  
et mécaniques) (un ∆ figure devant chaque pièce concernée ).
Liste arrêtée à la date d’impression du tarif susceptible d’évoluer.
Nous contacter pour obtenir la liste actualisée.

• Conformes aux exigences de qualité des normes ISO, DIN...
Sauf indication contraire, tous les raccords PVC-U K62, sont classés       
PN 25 du ø 12 au ø 20, PN 16 du ø 25 au ø 225 (selon la méthode
d’essai NF T 54-029).

• Titulaire A.C.S.
• Assemblage par polymères de soudure RERFIX ou RERFAST ou 

colle CSTB Certified.
• Pour la préparation des assemblages, utiliser exclusivement   

le primaire d’accroche CLEANER + .

Le choix de la sécurité
CERTIFICATIONS

U-PVC K62 fittings:
• Certified quality label        -P (dimensions and mechanical characteristics)  

see the symbol (∆).
The list of items with NF marks is subject to regular updates. 
Please contact us to obtain an updated list.

• Complying with ISO, DIN standard requirements...
All U-PVC K62  fittings are PN 25 from ø 12 to ø 20, PN 16 from ø 25 to ø 225    
(according to test procedures NFT 54-029).       

• Approved for potable water services.

• RERFIX or RERFAST or solvent cement CSTB Certified welding polymers
fully compatible.

• Exclusively use specific CLEANER + from GIRPI for preparation 
phases.

Choose safety
INTERNATIONAL CERTIFICATIONS

UTILISATION

Raccords à visser (pas du gaz) :
• Sur le PVC-U K62, les filetages sont coniques et les taraudages sont cylindriques ;
• Sur le laiton, les taraudages et les filetages sont cylindriques. Concerne les tés,
coudes, manchons, unions mixtes.

Assemblage :
• Pour la mise en œuvre se reporter à notre documentation technique, au DTU en
vigueur ainsi qu'au guide syndical de pose.

APPLICATIONS 

Threaded fittings (BSP):
• On U-PVC, male threads are conical (tapered) and female threads are cylindrical
(parallel).
• On brass, both male and female are cylindrical (parallel). Valid for tees, elbows,
adaptor unions, 3 piece unions.

Assembly :
• Please refer to the instructions mentioned in our technical literature.

* K62 est une appellation GIRPI ne se référant pas à une caractéristique technique. * K62 is a GIRPI designation which does not refer to any technical feature.

eau froide



PVC-U K62
U-PVC K62

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
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Système sous pression /  Pressure System

∆ Pièces titulaires marque     -P. Items with -P approval.

� Réservé à un montage plastique sur plastique. Exclusively for assemblies with plastic threaded fittings.

* Pièces façonnées PN10, délai nous consulter. PN10 fabricated items, please consult us for lead time.

B4M20 Les références en gras sont aussi disponibles avec un Gencod.   Articles in bold characters are also available with a barcode label.
Consulter notre Catalogue Grand Public.

UNION Toutes ces pièces sont livrées avec un joint plat en EPDM METAL PIPE &    All of our fittings are delivered with an EPDM flat gasket.
MIXTES Nous consulter pour les joints de remplacement. TAP CONNECTOR Consult us for spare gaskets.

L'angle des courbes façonnées est indiqué avec une tolérance   Curvature radius 3 Ø (except � = 2 Ø) tolerance on angle
de ± 3° Ø (� = 2 Ø). ± 3°.

Légendes des pages 28 à 36 
Abbreviations from pages 28 to 36

Pour les prix et délais des courbes de ø140 à ø250 et pour les raccords PVC-U ø225 et ø315,
nous consulter.

For prices and deliveries of bends in ø140 to ø250
and for U-PVC ø225 and ø315 fittings, please consult us.

Pour le montage des pièces avec filetage plastique, n’utiliser que du ruban en PTFE à
l’exclusion de toutes filasses ou produits similaires. On peut aussi utiliser une pâte d’étanchéité
compatible avec le PVC-U K62. GIRPI a sélectionné des produits, pour en savoir plus contacter les
services techniques ou se reporter à la documentation technique du produit.

Plastic threaded fittings should only be sealed with Teflon (PTFE) tape or with sealing pastes which
are compatible with U-PVC K62. Please consult us if in doubt or consult the technical documentation of
the product.
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COUDES SIMPLES 45° Femelle - Femelle
ELBOWS 45° Soc. x Soc.

COUDES TARAUDES 90° � Femelle - G à visser
avec bague métallique de renfort

THREADED ELBOWS 90° � Soc. x Female thread
with metal reinforcing ring

TES TARAUDES 90° � Femelle - G à visser
avec bague métallique de renfort

EQUAL THREADED TEES 90° �
Soc. x Female thread branch with metal reinforcing ring

COUDES TARAUDES 90° Femelle - G à visser
pour couple de serrage important

BRASS THREADED ELBOWS 90°
Soc. x Female brass thread - for high torque

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

23FÉVRIER 2014

PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

16 ∆ B4M16 S 15 1,76 €
20 ∆ B4M20 S 15 1,18 €
25 ∆ B4M25 S 10 1,05 €
32 ∆ B4M32 S 10 1,55 €
40 ∆ B4M40 S 10 2,13 €
50 ∆ B4M50 S 10 2,48 €
63 ∆ B4M63 S 5 4,13 €
75 ∆ B4M75 1 11,85 €
90 ∆ B4M90 1 17,80 €

110 ∆ B4M110 1 33,11 €
125 ∆ B4M125 1 49,58 €
140 ∆ B4M140 1 65,52 €
160 ∆ B4M160 1 97,35 €
200 B4M200 1 197,11 €

16 ∆ B8M16 S 15 1,91 €
20 ∆ B8M20 S 15 1,75 €
25 ∆ B8M25 S 10 1,75 €
32 ∆ B8M32 S 10 1,81 €
40 ∆ B8M40 S 10 2,51 €
50 ∆ B8M50 S 10 2,53 €
63 ∆ B8M63 S 5 4,40 €
75 ∆ B8M75 1 13,07 €
90 ∆ B8M90 1 15,95 €

110 ∆ B8M110 1 25,07 €
125 ∆ B8M125 1 44,17 €
140 ∆ B8M140 1 73,90 €
160 ∆ B8M160 1 82,91 €
200 B8M200 1 211,20 €

20 x 1/2” B4G20 S 10 6,78 €
25 x 3/4” B4G25 S 10 6,96 €
32 x 1” B4G32 S 10 10,49 €

40 x 1”1/4 B4G40 S 10 11,33 €
50 x 1”1/2 B4G50 S 10 17,56 €

63 x 2” B4G63 S 5 29,10 €

16 x 1/2” B4GL16 S 5 25,34 €
20 x 1/2” B4GL20 S 5 27,12 €
25 x 3/4” B4GL25 S 5 51,66 €

20 x 1/2” BTG20 S 10 6,68 €
25 x 3/4” BTG25 S 10 7,15 €
32 x 1” BTG32 S 10 12,65 €

40 x 1”1/4 BTG40 S 10 12,65 €
50 x 1”1/2 BTG50 S 10 23,94 €

COUDES SIMPLES 90° Femelle - Femelle
ELBOWS 90° Soc. x Soc.
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Système sous pression /  Pressure System

32 x 3/4” BTGR3234 1 14,55 €
40 x 3/4” BTGR4034 1 16,09 €
50 x 3/4” BTGR5034 1 21,57 €
63 x 3/4” BTGR6334 1 25,79 €

TES REDUITS TARAUDES 90° � Femelle - Femelle - 
G à visser avec bague métallique de renfort

REDUCING THREADED TEES 90° �
Soc. x Female thread branch with metal reinforcing ring

COUDES 90° A INSERT LAITON 
Femelle - Femelle - G à visser
ELBOWS 90° WITH THREADED BRASS INSERT
Soc. x Soc. x Female brass thread

50 x 1/2” B4MI5012 1 57,52 €
63 x 1/2” B4MI6312 1 67,97 €

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€



TES REDUITS 90° Femelle (Ø) - Piquage -  Femelle (øR)

REDUCING TEES 90° Soc. (ø) - Soc. (øR)

20/12 BTR20/12 S 15 1,78 €
20/16 BTR20/16 S 15 1,78 €
25/16 BTR25/16 S 10 2,20 €
25/20 BTR25/20 S 10 2,20 €
32/16 BTR32/16 S 10 2,91 €
32/20 BTR32/20 S 10 2,91 €
32/25 BTR32/25 S 10 2,91 €
40/16 BTR40/16 S 10 4,46 €
40/20 BTR40/20 S 10 4,46 €
40/25 BTR40/25 S 10 4,46 €
40/32 BTR40/32 S 10 4,46 €
50/20 BTR50/20 S 5 6,18 €
50/25 BTR50/25 S 5 6,18 €
50/32 BTR50/32 S 5 6,18 €
50/40 BTR50/40 S 5 6,18 €
63/20 BTR63/20 1 12,51 €
63/25 BTR63/25 1 12,51 €
63/32 BTR63/32 1 12,51 €
63/40 BTR63/40 1 12,51 €
63/50 BTR63/50 1 12,51 €
75/20 BTR75/20 1 24,20 €
75/25 BTR75/25 1 24,20 €
75/32 BTR75/32 1 24,20 €
75/40 BTR75/40 1 24,20 €
75/50 BTR75/50 1 24,20 €
75/63 BTR75/63 1 24,20 €
90/25 BTR90/25 1 41,99 €
90/32 BTR90/32 1 41,99 €
90/40 BTR90/40 1 41,99 €
90/50 BTR90/50 1 41,99 €
90/63 BTR90/63 1 41,99 €
90/75 BTR90/75 1 41,99 €

110/25 BTR11/25 1 56,58 €
110/32 BTR11/32 1 56,58 €
110/40 BTR11/40 1 56,58 €
110/50 BTR11/50 1 56,58 €
110/63 BTR11/63 1 56,58 €
110/75 BTR11/75 1 56,58 €
110/90 BTR11/90 1 56,58 €
125/50 BTR12/50 1 89,93 €
125/63 BTR12/63 1 89,93 €
125/75 BTR12/75 1 89,93 €
125/90 BTR12/90 1 89,93 €

125/110 BTR12/11 1 89,93 €

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

Système sous pression /  Pressure System
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PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

TES SIMPLES 90° Femelle -  Femelle
EQUAL TEES 90° Soc. x Soc.

TES OBLIQUES 45° Femelle - Femelle 
EQUAL TEES 45° Soc. x Soc.

12 BTE12 S 15 1,91 €
16 ∆ BTE16 S 15 1,96 €
20 ∆ BTE20 S 15 1,68 €
25 ∆ BTE25 S 10 1,42 €
32 ∆ BTE32 S 10 1,97 €
40 ∆ BTE40 S 10 3,00 €
50 ∆ BTE50 S 10 3,81 €
63 ∆ BTE63 S 5 5,90 €
75 ∆ BTE75 1 15,59 €
90 ∆ BTE90 1 27,63 €

110 ∆ BTE110 1 38,38 €
125 ∆ BTE125 1 61,96 €
140 ∆ BTE140 1 105,21 €
160 ∆ BTE160 1 112,65 €
200 BTE200 1 274,55 €

32 BYT32 1 7,72 €
40 BYT40 1 11,27 €
50 BYT50 1 14,05 €
63 BYT63 1 21,11 €

TES A INSERT LAITON TARAUDES 90° 
Femelle - Femelle - G à visser
THREADED TEES 90° with 1/2” brass insert
Soc. x Soc. x Female brass thread branch

32 x 1/2” BTGRL3212 1 30,25 €
40 x 1/2” BTGRL4012 1 31,98 €
50 x 1/2” BTGRL5012 1 36,93 €
63 x 1/2” BTGRL6312 1 44,53 €

TES A INSERT LAITON TARAUDES 90° 
Femelle - Femelle - G à visser
THREADED TEES 90° with 3/4” brass insert
Soc. x Soc. x Female brass thread branch

32 x 3/4” BTGRL3234 1 39,91 €
40 x 3/4” BTGRL4034 1 41,62 €
50 x 3/4” BTGRL5034 1 47,46 €
63 x 3/4” BTGRL6334 1 55,06 €

Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€
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Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€



P
V
C
-
U

K
6
2

/

U
-
P
V
C

K
6
2

COURBES 11°15 Mâle -  Femelle
BENDS 11°15 Spig. x Soc.

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

**Pièces façonnées PN10, délai : 8 jours ouvrés
** PN10 fabricated items: 2 week lead time

Système sous pression /  Pressure System

MANCHONS AVEC TARAUDAGE LAITON 
pour couple de serrage important - Ø 1 Femelle - Ø 2 Mâle - G à visser
THREADED ADAPTORS  
for high torque - Ø 1 Soc - Ø 2 Spig - G female brass thread

MANCHONS TARAUDES � avec bague de renfort sauf BMM110
Ø 1 Femelle / Ø 2 Mâle / Ø G à visser
THREADED ADAPTORS � with metal reinforcing ring except BMM110
Ø 1 Soc / Ø 2 Spig G female thread

MANCHONS TARAUDES � avec bague métallique de renfort
Ø 1 Femelle / Ø 2 Mâle / Ø G à visser
THREADED ADAPTORS � with metal reinforcing ring
Ø 1 Soc / Ø 2 Spig G female thread

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

20 � B4C20 1 7,02 €
25 � B4C25 1 9,27 €
32 � B4C32 1 12,05 €
40 � B4C40 1 18,64 €
50 � B4C50 1 24,02 €
63 � B4C63 1 32,51 €
75 � B4C75 1 50,11 €
90 � B4C90 1 72,99 €

110 � B4C110 1 139,32 €
125 **B4C125 1 212,81 €
140 **B4C140 1 312,64 €
160 **B4C160 1 441,56 €

50 *4F50 1 40,26 €
63 *4F63 1 46,21 €
75 *4F75 1 57,01 €
90 *4F90 1 76,03 €

110 *4F110 1 154,96 €
125 *4F125 1 159,25 €

90 *32F90 1 57,89 €
110 *32F110 1 111,32 €
125 *32F125 1 161,78 €

90 *16F90 1 60,75 €
110 *16F110 1 97,39 €
125 *16F125 1 141,72 €

-/12 x 1/4” BEG12 S 15 3,33 €
12/16 x 3/8” BEG16 S 15 3,39 €
16/20 x 1/2” BEG20 S 15 3,55 €
20/25 x 3/4” BEG25 S 10 3,72 €
25/32 x 1” BEG32 S 10 4,34 €

32/40 x 1”1/4 BEG40 S 10 6,71 €
40/50 x 1”1/2 BEG50 S 5 8,12 €

50/63 x 2” BEG63 S 5 12,42 €

16/20 x 3/8” BMML16 S 5 24,58 €
20/25 x 1/2” BMML20 S 5 24,58 €
25/32 x 3/4” BMML25 S 5 33,35 €
32/40 x 1” BMML32 S 5 47,37 €

40/50 x 1”1/4 BMML40 1 53,81 €
50/63 x 1”1/2 BMML50 1 71,29 €
63/75 x 2” BMML63 1 94,17 €

16/20 x 3/8” BMM16 S 15 3,33 €
20/25 x 1/2” BMM20 S 15 4,55 €
25/32 x 3/4” BMM25 S 10 4,91 €
32/40 x 1” BMM32 S 10 6,34 €

40/50 x 1”1/4 BMM40 S 10 9,13 €
50/63 x 1”1/2 BMM50 S 5 11,27 €

63/75 x 2” BMM63 S 5 16,77 €
75/90 x 2”1/2 BMM75 1 30,56 €

110 x 4” BMM110 1 41,81 €

50 *8F50 1 36,55 €
63 *8F63 1 41,06 €
75 *8F75 1 45,02 €
90 *8F90 1 63,26 €

110 *8F110 1 103,39 €
125 *8F125 1 148,96 €

COURBES 45° Mâle -  Femelle
BENDS 45° Spig. x Soc.
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PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

COURBES 90° Femelle -  Femelle
BENDS 90° Soc. x Soc.

COURBES 90° Mâle -  Femelle
BENDS 90° Spig. x Soc.

COURBES 22°30 Mâle -  Femelle
BENDS 22°30 Spig. x Soc.

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø1/Ø2 x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø1/Ø2 x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø1/Ø2 x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€



BOUCHONS FILETES � f à visser  
THREADED PLUGS � Male thread  

1/2” BBF20 1 2,18 €
3/4” BBF25 1 2,36 €
1” BBF32 1 2,71 €

1”1/4 BBF40 1 4,39 €
1”1/2 BBF50 1 5,03 €

2” BBF63 1 6,78 €
2”1/2 BBF75 1 21,81 €

MANCHONS Femelle -  Femelle
COUPLINGS Soc. x Soc.

12 BMA12 S 15 1,38 €
16 ∆ BMA16 S 15 1,25 €
20 ∆ BMA20 S 15 1,19 €
25 ∆ BMA25 S 10 1,09 €
32 ∆ BMA32 S 10 1,21 €
40 ∆ BMA40 S 10 1,62 €
50 ∆ BMA50 S 10 1,90 €
63 ∆ BMA63 S 5 3,36 €
75 ∆ BMA75 1 7,29 €
90 ∆ BMA90 1 10,52 €

110 ∆ BMA110 1 18,87 €
125 ∆ BMA125 1 31,68 €
140 ∆ BMA140 1 45,98 €
160 ∆ BMA160 1 48,69 €
200 BMA200 1 119,66 €

BOUCHONS Femelle 
CAPS Soc.   

16 ∆ BBO16 S 15 1,76 €
20 ∆ BBO20 S 15 1,18 €
25 ∆ BBO25 S 10 1,22 €
32 ∆ BBO32 S 10 1,77 €
40 ∆ BBO40 S 10 2,33 €
50 ∆ BBO50 S 10 2,88 €
63 ∆ BBO63 S 5 4,10 €
75 ∆ BBO75 1 8,64 €
90 ∆ BBO90 1 13,07 €

110 ∆ BBO110 1 23,57 €
125 ∆ BBO125 1 28,76 €
160 ∆ BBO160 1 53,86 €

REDUCTIONS DOUBLES Mâle (Ø) / Femelle (øR)

REDUCING BUSHES LONG PATTERN Spig. (Ø) / Soc. (øR)

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

Système sous pression /  Pressure System

20/12 BRD20/12 S 15 1,42 €
25/12 BRD25/12 S 10 1,65 €
25/16 BRD25/16 S 10 1,65 €
32/12 BRD32/12 S 10 2,19 €
32/16 ∆ BRD32/16 S 10 2,19 €
32/20 ∆ BRD32/20 S 10 2,19 €
40/16 BRD40/16 S 10 3,17 €
40/20 ∆ BRD40/20 S 10 3,17 €
40/25 ∆ BRD40/25 S 10 3,17 €
50/20 BRD50/20 S 10 3,81 €
50/25 ∆ BRD50/25 S 10 3,81 €
50/32 ∆ BRD50/32 S 10 3,81 €
63/20 BRD63/20 S 5 4,82 €
63/25 BRD63/25 S 5 4,82 €
63/32 ∆ BRD63/32 S 5 4,82 €
63/40 ∆ BRD63/40 S 5 4,82 €
75/20 BRD75/20 1 7,19 €
75/25 BRD75/25 1 7,19 €
75/32 BRD75/32 1 7,34 €
75/40 ∆ BRD75/40 1 7,19 €
75/50 ∆ BRD75/50 1 7,19 €
90/25 BRD90/25 1 11,62 €
90/32 BRD90/32 1 11,62 €
90/40 BRD90/40 1 11,62 €
90/50 ∆ BRD90/50 1 11,62 €
90/63 ∆ BRD90/63 1 11,62 €
110/50 BRD11/50 1 19,42 €
110/63 BRD11/63 1 19,42 €
110/75 BRD11/75 1 19,42 €
125/63 BRD12/63 1 25,16 €
125/75 ∆ BRD12/75 1 23,74 €
125/90 ∆ BRD12/90 1 23,74 €
140/75 BRD14/75 1 35,61 €
140/90 ∆ BRD14/90 1 35,61 €
140/110 ∆ BRD14/11 1 35,61 €
160/75 BRD16/75 1 47,50 €
160/90 BRD16/90 1 47,50 €

160/110 ∆ BRD16/11 1 47,50 €
160/125 ∆ BRD16/12 1 47,50 €
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PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

BOUCHONS TARAUDES � G à visser
THREADED CAPS � Female thread    

1/2” BBG20 S 10 1,84 €
3/4” BBG25 S 10 2,20 €
1” BBG32 S 10 2,63 €

1”1/4 BBG40 S 10 4,91 €
1”1/2 BBG50 S 10 5,42 €

2” BBG63 S 5 7,15 €
3” BBG90 1 30,95 €
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Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

f Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€



P
V
C
-
U

K
6
2

/

U
-
P
V
C

K
6
2

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

Système sous pression /  Pressure System

* BRD20/14 : PN4

REDUCTIONS SIMPLES Mâle (Ø) / Femelle (øR)

REDUCING BUSHES SHORT PATTERN Spig. (Ø) / Soc. (øR)

EMBOUTS FILETAGE LAITON Femelle/Mâle f à visser
pour couple de serrage important

ADAPTOR NIPPLES A Spig./Soc. x male brass thread
for high torque

EMBOUTS FILETAGE LAITON Femelle/Mâle f à visser
pour couple de serrage important

ADAPTOR NIPPLES B Spig./Soc. x male brass thread
for high torque

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

32/20 BRDC3220 S 10 1,79 €
40/20 BRDC4020 S 10 2,82 €
40/25 BRDC4025 S 10 2,82 €
50/25 BRDC5025 S 10 3,46 €
50/32 BRDC5032 S 10 3,35 €
63/32 BRDC6332 S 5 4,44 €
63/40 BRDC6340 S 5 4,42 €

110/75 BRDC1175 1 18,97 €
125/75 BRDC1275 1 94,67 €

200/140 BRD20/14* 1 256,74 €

16/20 x 3/8” BEAL16 S 5 24,58 €
20/25 x 1/2” BEAL20 S 5 24,58 €
25/32 x 3/4” BEAL25 S 5 33,35 €
32/40 x 1” BEAL32 S 5 47,37 €

40/50 x 1”1/4 BEAL40 1 53,81 € 
50/63 x 1”1/2 BEAL50 1 71,29 €

63/75 x 2” BEAL63 1 94,17 €

16/20 x 1/2” BEBL16 S 5 24,59 €
20/25 x 3/4” BEBL20 S 5 31,55 €
25/32 x 1” BEBL25 S 5 47,37 €

16/20 x 3/8” BEA16/20 S 15 1,61 €
20/25 x 1/2” BEA20/25 S 15 1,72 €
25/32 x 3/4” BEA25/32 S 10 1,98 €
32/40 x 1” BEA32/40 S 10 2,20 €

40/50 x 1”1/4 BEA40/50 S 10 3,90 €
50/63 x 1”1/2 BEA50/63 S 10 4,67 €

63/75 x 2” BEA63/75 S 5 6,71 €
75/90 x 2”1/2 BEA75/90 1 11,44 €
90/110 x 3” BEA90/11 1 13,90 €
110/125 x 4” BEA11/12 1 24,27 €

16/12 BRS16 S 20 0,84 €
20/16 ∆ BRS20 S 20 1,25 €
25/20 ∆ BRS25 S 10 0,83 €
32/25 ∆ BRS32 S 10 1,31 €
40/32 ∆ BRS40 S 10 1,92 €
50/40 ∆ BRS50 S 10 1,24 €
63/50 ∆ BRS63 S 5 1,95 €
75/63 ∆ BRS75 1 6,40 €
90/75 ∆ BRS90 1 9,10 €
110/90 ∆ BRS110 1 16,17 €
125/110 ∆ BRS125 1 17,90 €
140/125 ∆ BRS140 1 22,82 €
160/140 ∆ BRS160 1 35,61 €
200/160 BRS200 1 91,52 €
225/200 BRS225 1 126,69 €

16/20 x 1/2” BEB16/20 S 15 2,10 €
20/25 x 3/4” BEB20/25 S 15 2,22 €
25/32 x 1” BEB25/32 S 10 2,56 €

32/40 x 1”1/4 BEB32/40 S 10 3,79 €
40/50 x 1”1/2 BEB40/50 S 10 4,78 €

50/63 x 2” BEB50/63 S 10 5,73 €
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PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

REDUCTIONS CONCENTRIQUES Mâle (Ø) / Femelle (øR)

REDUCING BUSHES SHORT PATTERN Spig. (Ø) / Soc. (øR)

EMBOUTS FILETES A � Femelle/Mâle f à visser 
ADAPTOR NIPPLES A � Spig./Soc. x male thread

EMBOUTS FILETES B � Femelle/Mâle f à visser 
ADAPTOR NIPPLES B � Spig./Soc. x male thread

Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€



UNIONS MIXTES PVC-U laiton Mâle - G à visser
avec joint EPDM et écrou laiton  

METAL PIPE & TAP CONNECTORS
with EPDM gasket and brass nut Spig. x female thread

16 x 1/2” UR16 S 15 4,25 €
20 x 3/4” UR20 S 15 6,43 €
25 x 1” UR25 S 10 8,45 €

32 x 1”1/4 UR32 S 10 10,59 €
40 x 1”1/2 UR40 S 10 16,09 €

50 x 2” UR50 S 5 26,84 €

UNIONS 3 PIECES à coller - avec joint EPDM
Femelle - Femelle
3 PIECE UNIONS with EPDM gaskets
Soc. x Soc.

16 B3P16 S 15 5,69 €
20 B3P20 S 15 6,23 €
25 B3P25 S 10 6,34 €
32 B3P32 S 10 7,02 €
40 B3P40 S 10 8,45 €
50 B3P50 S 10 9,59 €
63 B3P63 S 5 14,44 €
75 B3P75 1 52,20 €

UNIONS 3 PIECES � Femelle - f à visser
à coller/filetées plastiques - avec joint EPDM

3 PIECE UNIONS � with EPDM gaskets
Soc. x male thread

UNIONS 3 PIECES MIXTES G laiton taraudé - Femelle PVC-U
à coller/taraudées laiton 

3 PIECE UNIONS U-PVC/BRASS with EPDM gaskets
Soc. x female thread

UNIONS 3 PIECES MIXTES f laiton fileté - Femelle PVC-U
à coller/filetées laiton  

3 PIECE UNIONS U-PVC/BRASS with EPDM gaskets
Soc. x male thread

UNIONS MIXTES laiton Mâle - G à visser
avec joint EPDM et écrou laiton  

METAL PIPE & TAP CONNECTORS
with EPDM gasket and brass nut Spig. x female thread

UNIONS MIXTES laiton Femelle - G à visser
avec joint EPDM et écrou laiton  

METAL PIPE & TAP CONNECTORS
with EPDM gasket and brass nut Soc. x female thread

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

Système sous pression /  Pressure System

20 x 1/2” B3F/L20 1 23,53 €
25 x 3/4” B3F/L25 1 35,06 €
32 x 1” B3F/L32 1 44,68 €

40 x 1”1/4 B3F/L40 1 62,21 €
50 x 1”1/2 B3F/L50 1 87,86 €

63 x 2” B3F/L63 1 154,50 €

20 x 1/2” UT20 S 15 12,08 €
25 x 3/4” UT25 S 10 17,05 €
32 x 1” UT32 S 10 27,36 €

40 x 1”1/4 UT40 S 10 34,82 €

20 x 1/2” B3F/P20 S 5 9,13 €
25 x 3/4” B3F/P25 S 5 11,95 €
32 x 1” B3F/P32 S 5 14,32 €

40 x 1”1/4 B3F/P40 S 5 18,30 €
50 x 1”1/2 B3F/P50 S 5 10,54 €

63 x 2” B3F/P63 S 5 14,05 €
75 x 2”1/2 B3F/P75 S 5 45,80 €

20 x 1/2” B3G/L20 1 25,47 €
25 x 3/4” B3G/L25 1 31,06 €
32 x 1” B3G/L32 1 39,39 €

40 x 1”1/4 B3G/L40 1 60,59 €
50 x 1”1/2 B3G/L50 1 86,37 €

63 x 2” B3G/L63 1 131,78 €

20 x 1/2” UL20 S 15 7,01 €
25 x 3/4” UL25 S 10 8,90 €
32 x 1” UL32 S 10 10,97 €

40 x 1”1/4 UL40 S 10 17,30 €
50 x 1”1/2 UL50 S 5 22,70 €

63 x 2” UL63 S 5 33,33 €
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PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

UNIONS 3 PIECES � Femelle - G à visser
à coller/taraudées plastiques - avec joint EPDM

3 PIECE UNIONS � with EPDM gaskets
Soc. x female thread

Les B3P1G sans renfort ne doivent être utilisées que pour
montage sur des pièces à filetage plastique cylindrique.
B3P1G without reinforcement must be used exclusively for
assemblies with parallel plastic threaded fittings.

25 x 3/4” B3P1G25 S 10 8,20 €
32 x 1” B3P1G32 S 10 10,00 €

40 x 1”1/4 B3P1G40 S 10 13,37 €
50 x 1”1/2 B3P1G50 S 10 20,03 €

63 x 2” B3P1G63 S 5 27,66 €

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x f Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€
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/

U
-
P
V
C

K
6
2

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x f Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€
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Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

Système sous pression /  Pressure System

DOUILLES CANNELEES � f à visser - M à emboîter
HOSE TAILS � Spig. x male thread

DOUILLES CANNELEES Mâle (øM) / Femelle (øF) - M à emboîter
HOSE TAILS Spig. x Spig.

UNIONS MIXTES laiton Femelle - G à visser
avec joint EPDM et écrou laiton  

METAL PIPE & TAP CONNECTORS
with EPDM gasket and brass nut Soc. x female thread

Application : montage sur compteur 
et accessoires à portée plate.
Application: connection to water meters 
and accessories with flat bearings.

Les références repérées par un cercle (°) sont Mâles et
Femelles avec un Ø de différence.
Hose tails signalled by ° are both spigot and socket on the cold
welding end with one size interval. e. g.: BDC 40 = SPIG. 40 +
SOC. 32

MAMELONS DOUBLES FILETES DROITE DROITE �

f à visser - f à visser
HEXAGON NIPPLES DOUBLE THREADED � 

Male thread x male thread

COLLETS STRIES livrés sans joint - Femelle  
STUB FLANGES SERRATED Soc.
for use with EPDM flat gasket, delivered without gasket.  

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

16 x 1/2” FL16 S 15 7,50 €
20 x 3/4” FL20 S 15 8,30 €
25 x 1” FL25 S 10 10,66 €

32 x 1”1/4 FL32 S 10 13,52 €
40 x 1”1/2 FL40 S 10 20,10 €

1/4” BED12 S 15 1,93 €
1/2” BED20 S 15 2,29 €
3/4” BED25 S 10 2,49 €

1” BED32 S 10 3,53 €
1”1/4 BED40 S 10 4,55 €
1”1/2 BED50 1 5,98 €

2” BED63 1 8,58 €

12/8 BDC12 S 15 1,40 €
16/10 BDC16 S 15 1,42 €
20/14 BDC20 S 15 2,03 €
25/19 BDC25 S 10 2,46 €
32/25 ° BDC32 S 10 2,93 €
40/32 ° BDC40 S 10 3,91 €
50/40 ° BDC50 S 5 7,72 €
63/50 ° BDC63 S 5 11,59 €

32 BCS32 S 10 2,57 €
40 BCS40 S 10 3,17 €
50 BCS50 S 5 4,91 €
63 BCS63 S 5 7,02 €
75 BCS75 1 10,54 €
90 BCS90 1 9,27 €

110 BCS110 1 13,77 €
125 BCS125 1 31,05 €
140 BCS140 1 37,61 €
160 BCS160 1 42,91 €
200 BCS200 1 66,66 €
225 BCS225 1 126,69 €

12 x 1/4” BDF12 S 15 1,27 €
16 x 3/8” BDF16 S 15 1,37 €
20 x 1/2” BDF20 S 15 1,65 €
25 x 3/4” BDF25 S 10 2,10 €
32 x 1” BDF32 S 10 2,38 €

40 x 1”1/4 BDF40 S 10 5,73 €
50 x 1”1/2 BDF50 S 5 6,83 €

63 x 2” BDF63 S 5 9,29 €
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Raccords
Fittings 

PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords
Fittings 

COLLETS STRIES pour vanne papillon
STUB FLANGES SERRATED for butterfly valves

140 BCSO140 1 63,72 €
225 BCSO225 1 217,53 €

Ø x f Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ØM/ØF Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ f Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€



CROIX 90° Femelle - Femelle
CROSSES 90° Soc. x Soc.

25 BXT25 1 6,40 €
32 BXT32 1 7,28 €
40 BXT40 1 9,59 €
50 BXT50 1 10,49 €
63 BXT63 1 15,95 €

TRAVERSEES DE RESERVOIR (PN 6) avec joint EPDM 

U-PVC TANK CONNECTORS (PN 6) with EPDM gasket 

CLAPETS ANTI-RETOURà boule
Femelle - pour montage horizontal ou vertical avec joints ePdm
SPRING LOADED NON RETURN VALVES Soc. 
can be installed on horizontal and vertical pipeworks with EPDM gaskets

Traversées de réservoir avec joint Hypalon - femelle d’un côté - taraudage et filetage de l’autre.
Tank connectors with Hypalon gasket - one socket end - one male/female threaded end.

VANNES À BILLE HAUTE PERFORMANCE
Femelle - Siège de bille : PTFE avec joint EPDM 

DOUBLE UNION BALL VALVES Soc. x Soc. ball seat PTFE
cold welding ends with EPDM gaskets

VANNES À BILLE HAUTE PERFORMANCE
Femelle - Siège de bille : PTFE avec joint EPDM 

FLANGED SOCKET BALL VALVES Soc. x Soc. ball seat PTFE
cold welding ends with EPDM gaskets

Pour les vannes Ø 75, 90 et 110,  le démontage de la flasque 
est interdit.
For the valves in Ø 75, 90 and 110, it is forbidden to dismantle
the  backing plates. 

VANNES À BILLE STANDARD avec joint NBR
Femelle - Siège de bille : PTFE
STANDARD BALL VALVES with NBR gaskets
Soc./Soc. ball seat PTFE

VANNES PAPILLON PN 10
BUTTERFLY VALVES PN 10

Pour toute commande de vannes motorisées pneumatiques ou électriques, merci de nous consulter.
Please consult us before ordering valves with pneumatic or electric actuators.

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.

Système sous pression /  Pressure System

20 BCAR20 F 1 89,79 €
25 BCAR25 F 1 96,93 €
32 BCAR32 F 1 134,42 €
40 BCAR40 F 1 173,33 €
50 BCAR50 F 1 197,57 €
63 BCAR63 F 1 245,28 €

16 1/2” 3/4” BTDR16 1 75,77 €
20 3/4” 1” BTDR20 1 80,71 €
25 1” 1”1/4 BTDR25 1 83,14 €
32 1” 1”1/2 BTDR32 1 88,78 €
40 1”1/2 2” BTDR40 1 94,12 €

16 VBCB16 F 1 54,88 €
20 VBCB20 F 1 55,19 €
25 VBCB25 F 1 58,70 €
32 VBCB32 F 1 68,97 €
40 VBCB40 F 1 92,46 €
50 VBCB50 F 1 121,68 €
63 VBCB63 F 1 152,53 €

75 VBCBF75 F 1 384,20 €
90 VBCBF90 F 1 567,11 €

110 VBCBF110 F 1 683,95 €

20 VBCE20 F 5 12,93 €
25 VBCE25 F 5 13,93 €
32 VBCE32 F 5 19,89 €
40 VBCE40 F 5 24,84 €
50 VBCE50 F 5 29,90 €
63 VBCE63 F 5 47,79 €

75 VPB75 1 233,69 €
90 VPB90 1 245,19 €

110 VPB110 1 266,68 €
140 VPB140 1 348,39 €
160 VPB160 1 368,49 €
200 VPB200 1 494,63 €
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VANNES   
VALVES

PVC-U K62
U-PVC K62

Raccords - Robinetterie 
Fittings - Valves  

EMBASE POUR TUBE-ALLONGE embase
ADAPTORS FOR ACCESS TO CHAMBERS Soc.

90 ETA90 1 4,78 €
Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€Ø Taraudage G Filetage F Réf. Cond. Prix HT €
Ø Female thread Male thread Ref. Pack Price HT €
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2

Ø Réf./Ref. Cond./Pack  Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack  Prix/Price HT€

Ø Réf./Ref. Cond./Pack  Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack  Prix/Price HT€



DOCUMENTATIONS
LITERATURE

Pour en savoir plus sur la mise en œuvre du PVC-U K62, consultez nos documentations. 

To find out more about the installation of U-PVC K62,  please consult our literature.

PVC-U K62
Tubes, raccords et robinetterie 

pour les réseaux d’eau froide sous pression

PRESSION

DOCUMENTATION
TECHNIQUE

Avril 2011

Pensez aux indispensables de la mise en œuvre : polymère de soudure, Cleaner + , outillage,
colliers....

Not to forget: Girpi covers your requirements for installation accessories such as welding
polymer, cleaner, tools, supporting, etc...

pages 103 - 107

CLAPETS ANTI-RETOURà boule
Femelle - pour montage horizontal ou vertical avec joints ePdm
SPRING LOADED NON RETURN VALVES Soc. 
can be installed on horizontal and vertical pipeworks with EPDM gaskets

Lot RomPu = voIR PaGe 10 - PoRt fRanco a PaRtIR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS

Système sous pression /  Pressure System

MISE EN ŒUVRE 
INSTALLATION
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Raccords - Robinetterie 
Fittings - Valves  

PVC-U K62
U-PVC K62

accessoires
Accessories 
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